Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROPOSTAS PARA AÇÕES NO "VIVA COM SAÚDE" -  CONECTAIF 2025

Edital 5/2025 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA -  RFEPCT

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.170, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em 02
de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas,
tendo em vista o Resultado Final da Seleção de Propostas para Ações no "Viva com Saúde" – Edital 4/2025 -
PRGP/RIFB/IFBRASILIA, durante o CONECTA IF 2025, resolve

​​​​​​​Art.1º Tornar público a aprovação da proposta "INÍCIO DO ANO EU COMEÇO..." - Projeto de Ginástica Funcional  para
ações no Viva com Saúde, conforme Edital 4/2025 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA, item 10.2.

(documento assinado eletronicamente)

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Anderson de Freitas Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PRGP, em 22/09/2025 10:43:41.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 19/09/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

645922
d14a05fbc1

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154